
Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54  

Prosíme (dle nařízení vlády) dodržujte následující nařízení: 

udržování rozestupů 1,5 metru (s výjimkou členů jedné rodiny), 

desinfekce rukou, ochrana dýchacích cest (respirátor nebo nanorouška). 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před každou bohoslužbou mimo středu,  

nebo na požádání na faře. 

 

5. týden 2022 - 31. 1. – 6. 2.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

NE  

30.1. 
NEDĚLE  

4. v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 

Za zemřelého manžela, vnučku a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

31.1. 

PONDĚLÍ 

Sv. Jana Boska 

kněze 

17:45 

Úmysl mše svaté ještě volný  

ÚT 

1.2. 
ÚTERÝ 

4. týdne v mezidobí 
7:30 

Za Stanislava Černého, rodiče a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, dar zdraví, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

ST 

2.2. 

STŘEDA 
Uvedení Páně  

do chrámu 
HROMNICE 

Nezpovídá se 
 

17:45 

Za ženy a matky z naší farnosti a jejich rodiny. 

Vyprošujeme Boží milosti pro celou farnost 

   

 

ČT 

3.2. 

ČTVRTEK 

Sv. Blažeje  
biskupa a mučedníka 

Nezpovídá se 
Úmysl mše svaté ještě volný 

Po mši sv. Svatoblažejské požehnání 

 

17:45 

PÁ 

4.2. 
PÁTEK 

4. týdne v mezidobí 

17:00 Modlitby matek  

17:45 

Při příležitosti nedožitých stých narozenin našich 

rodičů Marie a Josefa Pastrňkových, manžela, syna 

a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

do 20:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření  

SO 

5.2. 

SOBOTA 

Sv. Agáty  

panny a mučednice 

7:30 

Úmysl mše svaté ještě volný 

 

NE  

6.2. 

NEDĚLE  

5. v mezidobí 

7:30 Za farníky  

10:30 Za zemřelé rodiče Hanákovi, celou zemřelou rodinu 
 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 

http://m.liturgie.cz/misal/06mezidobi/25_03.htm


 

Příležitostná ohlášení v neděli 30. 1. 2022 

 

Ve středu 2.2. HROMNICE, přineste si svíce k posvěcení.  

+++ 

Ve čtvrtek 3.2. svatého Blažeje, po mši svaté svatoblažejské požehnání. Přede mší svatou se 

nezpovídá. 

+++ 

V pátek 4. 2. první pátek v měsíci: 

- návštěvy nemocných první část Dubňan 

- od 17:00 modlitby matek v kostele 

- do 20:30 Adorace a příležitost ke svátosti síření 

+++ 

Úklid betléma a okolí ve čtvrtek 3.2. od 16:00 (v 17:45 už je mše svatá) 

+++ 

V pátek 11. února bude při mši sv. V 17:45 společné udělování svátosti nemocných. (Mše 

svatá se bude konat i v případě, že by ten den byl odpoledne pohřeb!) Prosím, před přijetím 

svátosti nemocných, přijměte svátost smíření. Je to možné již tento týden na první pátek (naopak 

ve středu a čtvrtek se tento týden zpovídat nebude), nebo příští týden zvláště v pondělí 7.2., kdy 

tu bude od 17:00 zpovídat otec Jiří z Ratíškovic.  

 

+++ 

Pouť nemocných Žarošice-pátek 11. února 2022 

17.30 h. růženec 

18.00 h. mše svatá (P. Antonín Klaret Dabrowski OFM, nemocniční kaplan v Uherském Hradišti) 

litanie v Lurdské kapli.  

Během pouti příležitost ke svátosti smíření. Modlíme se za nemocné i za ty, kdo se o ně starají. 

+++ 

POVOLÁNÍ KE KNĚŽSTVÍ  

Milé sestry a bratři,  

jako každoročně se blíží doba rozhodování nejen pro ty, kteří končí studium na střední škole. 

Blíží se doba podávání přihlášek ke studiu bohosloví a formaci ke kněžství. Kněžství není 

zaměstnání. Je to odpověď na Boží pozvání ke službě lásky. Jako váš biskup vás všechny prosím, 

abyste pomáhali podporovat povolání ke kněžství i k různým formám zasvěceného života. Prosím 

zvláště o modlitby a příklad živé víry. Vás, mladí muži, kteří se cítíte pozváni ke kněžství, jste 

svobodní a máte nebo budete mít maturitní zkoušku, bych rád informoval, že přihlášky ke studiu 

bohosloví pro školní rok 2022/2023 je možné zaslat poštou k mým rukám do 21. března 

2022. Každý den se za vás a za vaše zodpovědné rozhodování modlím.  

Váš biskup Vojtěch  

+++ 

Centrum pro rodinu Hodonín zve na akce které pořádá v únoru.  

V rámci NÁRODNÍHO TÝDNE MANŽELSTVÍ se můžete přihlásit k odebírání Inspiromailů, 

které bude CPR zasílat v týdnu od 14. do 20. února přihlášeným zájemcům. Emaily  

budou vycházet ze „Sedmi principů spokojeného manželství“ od Johna Gottmana.  

Přihlašovat se můžete pomocí QR kódu nebo na webových stránkách. 

Další semináře SPOKOJENÝ VZTAH BEZ HÁDEK 24. února od 16:30, 

ŽÍT S RESPEKTEM a PŘEDPORODNÍ KURZ. Více na: www.cprhodonin.cz 

+++ 

http://www.cprhodonin.cz/

